По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18

50
01
COME ORDINARE:
Precisare: in caso di contatti tripli o quadrupli,
l’ordine di sequenza, esempio:
1 = chiude il contatto
2 = apre il contatto
S = contatto elettrico a sfioramento
M = contatto elettrico con magnete
I = contatto elettrico induttivo
E = contatto elettronico
Esempio di ordinazione di un contatto elettrico a sfioramento triplo:
S-121 (1° chiude il contatto, 2° apre il contatto, 3° apre il contatto)
HOW TO ORDER:
Specify: the clockwise contact sequenze requested
when ordering triple or quadruple contacts:
1 = contact closes
2 = contact opens
S = low action version
M = magnetic contacts with screwd-in magnets
I = inductive
E = electronic
Example for ordering a triple-acting contact of low action version:
S-121 (1st contact closes, 2nd contact opens, 3rd contact closes)
1 4 1 42 1 42 1 421 42
4 24 1
4
1
1
4
1
2
4
2
1
4
2
2
1 4
1 4 1 42 1 42 1 421 42
4 24 1
4
1
1
4
1
2
4
2
1
4
2
2
1 4
Il movimento dell’indice
in senso orario provoca:
Clockwise pointer
motion contact function:
La chiusura del contatto
Contact close
CONTATTO SINGOLO
SINGLE CONTACT
Schema di collegamento
Wiring scheme
CONTATTO DOPPIO
DOUBLE CONTACT
Schema di collegamento
Wiring scheme

schema e circuito elettrico
in stato di riposo
Type code and function index
of contacts and electrical
scheme on break state NA NC 2NA 1NA +1NC 1NC + 1NA 2NC
S – 1
M – 1
I - 1
E - 1
S -2
M - 2
I - 2
E - 2
S - 11
M - 11
I - 11
E - 11
S - 12
M - 12
I - 12
E - 12
S - 21
M - 21
I - 21
E - 21
S - 22
M - 22
I - 22
E - 22
Contatti Elettrici
rev. 04 - 07/2020
3 di 7
Scheda tecnica / Data sheet
Data / Date
Pagina / Page
ISO  9001 / ISO 14001 / I
SO 4
50
01
St. st. indicating pressure gauges
with electric contacts with
or without liquid filling
Manometri ”tutto inox”
corredati di dispositivo elettrico
con o senza riempimento di liquido
I contatti, trascinati dalla lancetta indicatrice, aprono o chiudono circuiti
elettrici a valori di pressione prefissati. I contatti vengono montati sui
manometri di diametri nominale 80-100-125-200 e sui manometri a
profilo di dimensione 96x96, 144x144 e 144x72.
These gauges are supplied with electric contacts driven by the pointer.
When set point is reached they open or close the electrical circuit.
They are available with relays and for DS 80-100-125-150-200-96x96-
144x144 and 144x72.
Tipo / Tipe DN - DS N/1CE - 2CE
501/CM
504/CM
100 85
505/CM
507/CM
150 85
510/CM
N N
MB500
Serie a contatto elettrico / Bourdon type with electric contact
Tipo / Tipe DN - DS N/1CE - 2CE
501-504 80 80
505-507 100 80
510 125 84
150 84
N N
Per altre caratteristiche tecniche consultare il nostro catalogo alla voce MB800 / For additional informations please consult our catalogue MB800
TIPI E DIMENSIONI / MOUNTING STYLES AND DIMENSIONS
MS5000

Manometro differenziale a membrana con contatto elettrico
Differential pressure gauge, diaphragm type with electric contact
COME ORDINARE:
Precisare: tipo contatto, regolazione set-point (se con chiave fissa o
asportabile), connessione elettrica (se con connettore DIN 43650 o
pressocavo), modello, diametro, campo scala, tipo di capillare, lunghezza
capillare, bulbo, lunghezza bulbo, compreso filetto, eventuali optional.
HOW TO ORDER:
Specify: electric-contact type, adjustable set-point (if fixed or removible key),
electrical connection (if with cable-box DIN 43650, or cable-gland), type, dial-
size, range and measurement unit, capillary, capillary lenght thread to case,
stem style, stem lenght including thread, thermometer connection, optional.
Contatti Elettrici
rev. 04 - 07/2020
5 di 7
Scheda tecnica / Data sheet
Data / Date
Pagina / Page
ISO  9001 / ISO 14001 / I
SO 4
50
01
Termometri “tutto inox“
con contatto elettrico con o senza
riempimento di liquido
St.St. thermometers
with electric contacts
with or without liquid filling
I contatti, trascinati dalla lancetta indicatrice, aprono o chiudono circuiti
elettrici a valori di temperatura prefissati.I contatti vengono montati
su termometri di diametri nominale 80-100-125-200 e di dimensione
96x96, 144x144 e 144x72.
These thermometers are supplied with electric contacts when set point is
reached they open or close the electrical circuit. Are available with relays
and for DS 80-100-125-150-200 or 96x96-144x144 and 144x72.
TM500
Termometri con contatto elettrico / Thermometers with electric contacts
TIPI E DIMENSIONI MONTAGGIO LOCALE O A DISTANZA
MOUNTING STYLES AND DIMENSIONS DIRECT STEM OR REMOTE READING
Per altre caratteristiche tecniche consultare il nostro catalogo alla voce TM800 / For additional informations please consult our catalogue TM800
N
N
N
N
Tipo / Tipe DN - DS N/1CE - 2CE
501-502-503 80 80
504-505 100 80
506-507-508 130 84
509-510 150 84
Tipo / Tipe DN - DS N/1CE - 2CE
501/CM-502/CM 100 85
503/CM-504/CM
505/CM-506/CM 150 85
507/CM-508/CM
509/CM-510/CM
Termometri a profilo con contatto elettrico / Thermometers square case with electric contact
Per altre caratteristiche tecniche consultare
il nostro catalogo alla voce TM400
For additional informations please consult
our catalogue TM400
Tipo / Tipe Dimensioni / Dimensions N/1CE - 2CE
144x144 78
577 96x96 78
144x72 183
N
Materiale: policarbonato trasparente, resistente agli urti.
Montaggio: il dispositivo a contatto viene applicato, come finora, al
quadrante; il coperchio viene poi fissato con il solito anello.
Vantaggi: montaggio molto semplificato. Costi inferiori poichè risparmio
di materiale. Niente vetro, anello di rivestimento e anello di fissaggio alto.
Buona visibilità del quadrante.
Material: polycarbonate transparent, shockproof.
Mounting: of the contact device in the convential way onto the dial; the hood
attached by means of the normal retaining ring.
Advantages: great simplification of mounting. Reduction in costs by saving
the screen, screening ring. Good dial read-out and retaining ring.
NOTE - TIPO CM
Calotte antiappannanti per 100 e 150 mm ø